نباید اجازه داد هر روز تعدادی از عزیزان مان توسط جمهوری اسلامی و حکامی که بزرگترین پرونده از جنایت و کشتار و توحش را در زندگی دارند، به قتل برسند. باید همراه زنان زندان اوین، در هر کجا که هستیم و به هر شکلی که مناسب میدانیم علیه این توحش اعتراض کرد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۶ بهمن ۱۴۰۲ - ۲۶ ژانویه ۲۰۲۴

- کارگران جهان متحد شوید! -

بیانیه شماره ۵ سه حزب کمونیست-کارگری منطقه

## دولت اسرائیل در دادگاه لاهه به جرم نسل کشی بشریت متمدن یک گام به پیش

بدنبال شکایت افریقای جنوبی از اسرائیل به جرم جنایت علیه بشریت در دادگاه لاهه، روز جمعه ششم بهمن ۱۴۰۲ برابر با ۲۶ ژانویه ۲۰۲۴ این دادگاه ضمن رد تقاضای دولت اسرائیل مبنی بر بستن پرونده، به معنی در دستور قرار گرفتن رسیدگی به پرونده «نسل کشی دولت اسرائیل»، تصمیمات اولیه خود در مورد این پرونده را اعلام کرد.

ما طبقه کارگر جهانی، اتحادیه و سازمانهای کارگری، احزاب و سازمانهای چپ و مترقی و مردم متمدن را به ادامه تلاش برای به نتیجه رساندن این اقدامات، پایان نسل کشی مردم فلسطین و حق مشروع آنان در داشتن کشوری مستقل و زندگی آزاد و امن، دعوت میکنیم.

حزب کمونیست کارگری عراق
حزب کمونیست کارگری کردستان
حزب حکمیت (خط رسمی)

۱۰ بهمن ۱۴۰۲ - ۳۱ ژانویه ۲۰۲۴

## کارگران کمونیست!

## حزب ما، سنگر اتحاد و

## تشکل حزبه شما است.

## حزب را از آن خود کنید!

آمریکا برای بقای سرکردگی بر جهان دست و پا میزند، اسرائیل نسل کشی و نابودی مردم فلسطین را همواره در دستور داشته و دارد و جمهوری اسلامی به منطقه ناامن و فضای جنگی و ترور برای بقای خود و ایجاد ارباب و سرکوب مردم ایران نیازمند است.

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۰ دیماه ۱۴۰۲ - ۳۰ ژانویه ۲۰۲۴

## جامعه ای علیه اعدام! جامعه ای علیه ارباب!

کردستان ایران در تب و تاب اندوه، خشم و اعتراض به اعدام های اخیر، اعدام محسن مظلوم، محمد فرامرزی، وفا آذربار و پژمان فتحی که سحرگاه دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲ (۲۹ ژانویه ۲۰۲۴) در زندان قزل حصار بدار آویخته شدند، در اندوه و خشم برای همه کسانی که حکم اعدام گرفته و در پشت میله های زندان منتظر اعدامند، می جوشد! از طرف دیگر پژواک فریادهای اعتراض به صدها مورد اعدام، از بند زنان زندان اوین در تهران، تا اعتراض های محکم و رسمی دهها و دهها نهاد زنان، مردمی و کارگری در سراسر ایران به قتل و جنایت و اعدام زندانیان توسط جمهوری اسلامی است.